Nunc autem cum hodiernus moderator primariae eiusdem societatis a *Transitu Sancti Iosephi* Nos enixis precibus flagitaverit, ut privilegia ipsi societati a Decessoribus Nostris concessa atque indulgentias in ordinem digerere, datisque Litteris Piscatoris annulo obsignatis perpetuum in modum confirmare ac sancire dignemur: Nos, cum id in bonum atque incrementum tam frugiferae Unionis quam maxime futurum esse confidamus, optatis hisce adnuendum ultro libenterque existimavimus. Et revera comperimus, non sine magna Nostri Cordis laetitia, hanc Piam Unionem sive spiritualem Cruciatam per universum terrarum orbem feliciter diffusam, bis decies centena millia sociorum numerare, et ducentos Episcopos, quinquagena millia sacerdotum pluresque Praesules ac Purpuratos S. R. E. Principes eidem nomen dedisse suum.

Quae cum ita sint, audito Dilecto Filio Nostro S. R. E. Cardinali Poenitentiario Maiore, de Omnipotentis Dei misericordia ac Beatorum eius Apostolorum Petri et Pauli auctoritate confisi omnibus ac singulis Christifidelibus qui dictam piam a *Transitu Sancti Iosephi Unionem* in posterum ingredientur, ubique terrarum, die primo eorum ingressus vel uno a septem diebus continuis immediate sequentibus ad uniuscuiusque lubitum eligendo, si vere poenitentes et confessi Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumpserint, *plena-riam*; ac tam in scriptis quam in posterum ipsa in Pia

Unione inscribendis sociis, in cuiuslibet eorum mortis articulo, si item vere poenitentes et confessi atque Angelorum pane refecti, vel, quatenus id facere nequiverint, nomen *Iesu* ore, si potuerint, sin minus corde devote invocaverint, et mortem tamquam peccati stipendium patienti animo susceperint, etiam *plenariam*; denique iisdem nunc et in posterum pariter enunciata in Unionem adlectis sociis quo die quavis in Ecclesia sive publico sacello ubique terrarum sito Missae intersint, et infra illius actionem, si possint, Eucharisticis se dapibus reficiant, secus ante vel post idem Sacrum ad Synaxim ipsam accedant, et pro agonizantibus universis, sive singulis sive pluribus, orent, nec non iuxta Romani Pontificis mentem pias ad Deum preces effundant; et quoad sacerdotes inscriptos quo die intra Missam ab ipsis celebratam speciali *Memento* agonizantes Christifideles Deo commendent, itemque quotannis diebus festis Sacrae Familiae, Sancti Iosephi Virginis Immaculatae Sponsi, nec non eiusdem Sancti Sollemnitate, quae tertia feria quarta, vel Dominica post Pascha Resurrectionis tertia celebratur, similiter quamvis Ecclesiam vel sacellum publicum, ubique terrarum, admissorum sacramentali confessione expiati atque Angelorum pane refecti visitent, ibique preces, uti superius diximus, fundant, quo die iniuncta pietatis opera absolvant, *plenariam* omnium peccatorum suorum *indulgentiam* et remissionem misericorditer in Domino concedimus.